EDITAL Nº 224/2014                       GIRUÁ(RS), 29 DE SETEMBRO DE 2014.

DIVULGA GABARITO PRELIMINAR DA SELEÇÃO PÚBLICA DA
SECRETARIA MUNICIPAL  DE  SAÚDE  PARA  O  CARGO  DE
VISITADOR DO PROGRAMA PRIMEIRA INFANCIA MELHOR -
PIM, NOS TERMOS DO EDITAL 218/2014

                Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 4858/2014 e conforme autorização
legislativa através da Lei Municipal nº 5030/2014, TORNA PÚBLICO o gabarito preliminar da prova objetiva
realizada no dia 26 de setembro de 2014, para o cargo de Visitador do Programa Primeira Infância Melhor -
PIM, nos termos do Edital nº 218/2014.

A B C D E

01 X

02 X

03 X

04 X

05 X

06 X

07 X

08 X

09 X

10 X

     RAQUEL MACHADO DA LUZ                LEONARDO GAIST                ELAINE DE B.ZIMERMANN

Comissão Portaria nº  4858/2014

ELTON MENTGES

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura.

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 29 de setembro de 2014.

Viva a vida sem drogas!

	EDITAL Nº 224/2014                    	   GIRUÁ(RS), 29 DE SETEMBRO DE 2014.